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REF 9746

1Person

DESCRIPCION

Quilla derecha

www.puig.tv

WWW.puigusa.com

ENGINE SPOILER

DESCRIPTION

Right engine spoiler

info@puig.tv

info(@puigusa.com

SOPEMB2P-8-9746

2 Quilla izquierda Left engine spoiler 1 SOPEMB2P-8-9746
3 Quilla central Central engine spoiler 1 9746J/CM3

4 Soporte superior izquierdo (L1) Upper left support (L1) 1 SOPOR-4P-5-9746
5 Soporte inferior izquierdo (L2) Lower left support (L2) 1 SOPOR-4P-5-9746

6 s , Soporte superior derecho (R1) Upper right support (R1) 1 SOPOR-4P-5-9746
7 <>s Soporte inferior derecho (R2) Lower right support (R2) 1 SOPOR-4P-5-9746
) @ Tuerca_e_njau\ada de aluminio M5 Luck_nut M5 2 TUERCAJEM5-0373
(se suministra montada) (supplied mounted)
9 @) Silentblock M5 M5 silentblock 4 SILENBTM5-046/1
10 % Tornillo Allen M5x11 @11 ISO 7380 M5x11 11 1ISO 7380 Allen Screw 4 TORNI-Al----520
n @ Arandela de goma @4,5 x D11 x 2mm 4.5 x D11 x 2mm rubber washer 4 ARAND-EPDM--722
12 % Tornillo Allen M5x16 @11 I1SO 7380 M5x16 JT11SO 7380 Allen Screw 6 TORNI-17380-493
13 Arandela de Nylon M5x]1 M5xT Nylon washer 8 |ARNVOO0O00000245
14 @ Tapon M5 1SO 7380 M5 ISO 7380 screw cap 8 TAPON-------- 85
15 @ Silentblock @12x &6 x 9 N2x D6 x 9 silentblock 2 | AROPASACABLES-1
16 @ Casquillo con valona @12 x ¥6,8 x7,3 D12 x 6.8 x 7,3 Bush with flange 2 CASQUI-1A--750
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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[A] TORNILLO ORIGINAL
ORIGINAL SCREW
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